


Lista 1 

 

1. Agjencia e Prokurimit Publik 

2. Ministria e Arsimit dhe Sportit 

3. Agjencia Shteterore e Kadastres 

4. Komisioni Prokurimit Publik 

5. Ministria e Financave 

6. Ministria e Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


